
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 

Q3- 2015, Q3- 2016 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 
Ndryshimi % 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 
Ndryshimi % 

1 Jete me Kursim 48 94 96% 28,851 64,185 122% 3 - -100% 7,038 - -100% 

2 Jeta e Kredimarresit 27,697 38 -100% 593,451 425,213 -28% 5 6 20% 27,083 54,360 101% 

3 Jeta ne Grup 1,376 2,834 106% 74,008 112,200 52% - 2 
 

- 204 
 

 
Total 29,121 2,966 -90% 696,310 601,598 -14% 8 8 

 
34,121 54,564         60% 
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